ORIGINALE

PROVINCIA DY LATINA

YERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

J-.

Koo B B ﬁ’w delih,
p

E f g:’ : ;W‘
L
Data SRV,

N ‘ pf.b;(m ,ww.'

lwmmzu;) LAN3/2010 art i commi 22 e 33 relativamente al baword di
I adeguamento alle porme dif siowrezzs della scuola alementsre
i
;
f
o

Fhama di proprietd del Comune & Terracina,

Lot

L sty A4 i giorno &fﬁ.,{ﬂ;: iiau Dol rnwsedi £ i Rrda alftcare § a0
¥ u L

E \ummu etk sosle Conunale, u;;;um i 'mv EiPA

CORR M)lNl CGIANLAUCA

Ak
k AGSENTH
- | ASSENTE

MARCUZAL PIERPAOD

Pavte i afla sedar b sonoseriiie Segretsrio Cmmuanale,
Assume Ty progicinag
b seduin per i trattagiong deghl arpoimenti propost,

PARERI PREVIET! DALL'ARY. 48 DEL DECRETQ LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, M. 267

G ﬂLARET A TECNICA

VL Erioe parure favarevaole in ordine alls regolaria

teenica deila proposta O deliberacione o argomento

Torrastna,

W RESPONSABILE DEL SERVIZIOD

Verraeing,

i, BE

3 .|"".u E% }

?‘fﬁwqrwn.«fd? b M AR R TR RN AN R RN AN NP R NI R PR AT IR B AR Ak

L [



il

L

LA GIUNTA COMUNALE

Considergio che, il Comune df Teracing & prepnetano delfedificio scolastico Scuola

Considerato chea, tale plesso seolastico, necessia di interventi straordinari oi completamento
di opere atte a renderll idonei alf'uso o dastinazione, nonché di un sisterna alternative on
Fesecuzione di un sistama fotovoltaico;

Visto che, gh impisnti degli adific pubblich sono soggett allebbligo di progetiarions e
wmologazione da parte dell'istitute Superiore par la Previdenza e Sicurezza sul Lavoro:

Visto, It Progetto prefiminare dei Laver di adeguamento alle norme di sicurezza della souola
elementare Francesco Lama di proprieta del Comunale dj Terracina (LT);

Visto che, 1 lavoer o che trattas] nells Scuola elementare Francesco Lama HONO
immaediatamente attuabil ;

Vistl, |oommi 28 e 33 dellart. 1 delln Legge Regionale N 3/2010 al fini dal Drogramima
straordinario per la messa in sicurezzs degh edifici scolasticl;

Rilevate che, per tall favori @ possibile atingere entro e non oltre 45 giorni dalla data o
pubblicazione del suddetto Invite sul BURL (22.7.2041Y);

Visto, il gquadro economico del progetto d'adeguamento di seguite riportato:

A) Lavor
A1} Lavor a base d'asta £ 300.000,00
AZ) Lavorl impianto fotovoliaice ' € 195.000,00
AZ) Oreri delia sicurezza € __40.000,00
A3y tmporto complessiva del lavori £ B35.000,00
B) Somme & disposizione deff Amministrazione:

3.1) Spese tecniche generali & 50.0D0,C0

B.2) Spese par pubbliciia & 940,00

8.3) Imprevisti £ 12.800,00

B.4) Compenso sicurarzs £ 18.000,00

8.5} Compenso RUP = HL700,00

B.6) Collaudo tecnico £ 2.000,00

B.7)IVA 10% sui lavor € B3.B00.00

B5.8) NP 4% € 280000

B.9) (VA 20% sulle spese tac, € 9 4.560.00

Sommano (B1+8.8) a disposizione dell Amm e £ 188.000,00

importe complessive dell'opers € 700,000,060



Visto il Dulgs. 18 agosto 2000, n, 287
Vista i L Lgs, 183/20086 & successive modificazioni ed integraziont:

Vistol P R n. 884/95 e successive modificazioni ed integrazioni:

Visto i vigente Statuto Comunale:

Visto il parere favorsvole, in ordine alla regolani(a fecnica, reso sulle proposta di

deliberazione dal Responsabile del Lipartimento;

Ad unanienita di voti espressi relie forme di fegge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte mtegrante del presente deliberato:

2) di approvare if progetto prefiminare def Lavor di adeguaments alje
norme di sicurezza della scuola elementare i oggetto unitaments
alle schede di presentazione ed al quadio econarmico del progetto di
che tratiasi al fini delia richiesta di contributo ai sensi del commi 29 e

33 delfarnt. 1 della Legge Regionate N.3/2010

‘Programima

stracrdinano per la messa in sicurerya degll edific scolasticl”, cosi

digtinie

A) Lavori
ATy Lavori a base d'asta €
AZ) Lavori impianto fotoveltaico &

AZ) Onerl della sicurerza €

A3} Importo complessive del lavor €
3) Somme a disposizions deff Amministrazione:

B8.1) Spese tecniche generali € 50.000,00

B.2) Spese per pubblicita € S0 00

3.3} imprevisii € 12.600,00

!

3

3
3.4) Companso sicurezza 18,000, 00
3.5) Compenso RUP 51070000
12.6) Collaudo tecnico € Z.000,00
5.7 WA 10% aul favor £ 53.500,00
B.3) CNP 4%, € 2.800,00
H.9) IVA 20% sulle spese tec. € 560,00

ey

300,000,006
T45.000,00

§35.000,00

Soemmano (B1:8.9) a x:#%aa:pc:mizicﬁﬁg'_&&:ﬂ:i!Amm‘ 18 £.165.000,00
iporte complessive dell'opara € 700.000,00

o) di autorfzzare i Dott, Nicola Procaceini, in qualitd di legale rappresentants del
Comune di Terracina, a presentare formale fohiesta di concessione del
contributo, & sensi della Legge Regionale N.3/2010 art. 1 commi 28 & 33
relativamente &l Lavor di adeguaments alle nomme di sicurezza della scuola
glementare Francesco Lama o proprieta del Comune di Terracina (L T



e
e

4) di dare alto che 1 lavor di ol all'ogoe
BEEQUIL U Una stabile ¢ proprists dell

—

T sono immadistaments ativabill ed
“nte Comune di Terracina:

Quindi con volo unanime separato

DELIBERA

di rendere ta presente dediberarions imediatamente esequibile al sensi delfarticole 134,
comima 4, del Digs. n2687/2000.



1 prosends \vu’%h‘
PR EORETARIOLCOMUNALE
iyl Mie ﬂmtt me : m%ﬂwunmr
: Jobuibboul 3

Y ]
v v

MEFERTC D FUBREICAZIONE

Certifice jo sottoseriito qﬂ"ﬂib@ 13@*“( gé}; i%d%m wenforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verhale & stato
v 0 Vgl
pubblicate il glomo b Cosull’Aalbe Pretorte on-line del Comune (P indirizzo

www.garretiaamminisorativa ity al sensi defPart32 dells legge 18 piugno 2009 n.69.

Terraeing,

ik MESSO COMUNALE

ot . .
i, B ng} G@Mi AL S e e o
Aosicnre Atig
e ~
L presente delibergione & divenutp eseentive )
{-_ ! penché traseorsi 10 giomi datfa dats 3i inieio pubblicarione Gare D3, compa 3, del decreto fegisiative 1R sgosto 2000, n. 267)
porchd aduttatn con ta formoda della ivgnedizn seeguiibitd far Y0, comma 4, del deereta Tegislative (8 wgosto 2000, . 2670

Terracing,

po LOUEFRICHY DELIBERAZION! L SEGRETARIG COMUNALE



